
職種 雇用形態 勤務時間 勤務日数 賃金 求人番号

介護士
※介護福祉士
デイケア・老健
勤務施設相談可

正社員

08:30～17:00 他
シフト制
夜勤あり

※夜勤なし等相談可能

年間休日
113日

月額
216,000円
※夜勤手当含め

252,000円程度

27130-
13234651

介護士
※初任者・実務者

デイケア・老健
勤務施設相談可

正社員

08:30～17:00 他
シフト制
夜勤あり

※夜勤なし等相談可能

年間休日
113日

月額
201,000～
206,000円
※夜勤手当含め

237,000円程度

27130-
13223551

介護士
デイケア・老健
勤務施設相談可

パート
08:30～17:00
の間の4時間以上

週1～5日
※日数相談可

時間給
1,177～
1,300円

27130-
13238351

ケアマネージャー 正社員 08:30～17:00
年間休日
113日

月額
210,000～
350,000円

27130-
12697751

支援相談員 正社員 08:30～17:00
年間休日
113日

月額
210,000～
260,000円

27130-
13247251

看護師 正社員
08:30～17:00
16:00～09:00

シフト制

年間休日
113日

月額
230,000～
250,000円
※別途夜勤手当
12,000円／回

27130-
12703851

理学療法士
作業療法士

正社員 08:30～17:00
年間休日
113日

月額
200,000～
290,000円

27130-
12701451

調理スタッフ 正社員
06:15～14:45
08:45～17:15

シフト制

年間休日
113日

月額
190,000～
260,000円

27130-
13688751

調理スタッフ パート
08:45～14:45
13:15～19:15 他
※勤務時間相談可能

週2～4日
※日数相談可

時間給
1,200～
1,500円

27130-
13690151

調理補助 パート
08:45～14:45
13:15～19:15 他
※勤務時間相談可能

週2～4日
※日数相談可

時間給
1,177～
1,300円

27130-
14019651

送迎運転手
※中抜けなし

パート 08:00～17:00 週3～5日
※日数相談可

時間給
1,177～
1,300円

27130-
11963651

送迎運転手
※午前・午後

パート
08:00～10:00

    14:30～17:00 他
シフト制

週3～5日
※日数相談可

時間給
1,177～
1,300円

27130-
13242651

営繕 パート 08:30～17:00 週3～5日
※日数相談可

時間給
1,177～
1,300円

27130-
13243951

総務事務 正社員 08:30～17:00
年間休日
113日

月額
190,000～
240,000円

27130-
14017751

■介護老人保健施設 勘右ヱ門 (枚方市春日北町4-21-1)
ＪＲ学研都市線 津田駅から徒歩１０分 マイカー通勤可・駐車場あり（社内規定あり）

資格なしＯＫ

資格不問

資格不問

運転免許のみでＯＫ

運転免許のみでＯＫ

運転免許のみでＯＫ

運転免許のみでＯＫ
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